
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Kl. 

E04 

E04 

E04 

E04 

E04 

G04 

G04 

E04 

# 

296 

400 

14 

19 

335 

247 

938 

248 

Name 

Oskar Wolf 

Matthäus Walter Baak 

Fynn Henryk Schäfer 

Hannes Steubing 

Max Diehl 

Niklas Kaiser 

Max Joch 

Sky Benner 

Club/Wohnort 

MSC Schefflenz 

MSC Sechshelden 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Sechshelden 

MSC Oberes Weisstal e.V. im ADAC MSF Wissen 

MSC Schefflenz 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

mx-store 

KTM Sarholz Racing 

METALLBAU KUHL 

dan electronic Schleenbecker Moto 

SAS Racing 

TH Racing 

TopZeit. 

2:14.077 

2:15.418 

2:17.517 

2:17.737 

2:27.699 

2:28.096 

2:31.458 

2:34.749 

InRd. 

6 

2 

2 

6 

3 

4 

2 

5 

Diff. 

1.341 

3.440 

3.660 

13.622 

14.019 

17.381 

20.672 

Abst. 

1.341 

2.099 

0.220 

9.962 

0.397 

3.362 

3.291 

Rd. 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 21.05.2022 11:10:48 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Aarbergen 

04 - MX2 bis 18 Jahre 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:48:30 

Aarbergen 1,700 Km 

21.05.2022 10:50 


